
UCHWAŁA XVI/87/2016
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 i poz. 1579) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  
art. 237, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  poz. 1146, poz. 1626 i  poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 1830, poz. 1854, 
poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454)  Rada Gminy w Kołakach Kościelnych 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/53/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2016 r., wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 1 ,,Plan dochodów budżetowych na 2016 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 polegających na zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 95 876,00 zł.

2. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2016 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  120 876,00 zł,

2) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 25 000,00 zł,

3. § 4 limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. § 7 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 8 587 866,74 zł,

a) dochody bieżące – 8 435 932,74 zł,

b) dochody majątkowe – 151 934,00 zł.

2. Wydatki ogółem – 9 119 125,74 zł,

a) wydatki bieżące – 8 784 125,74 zł,

b) wydatki majątkowe – 335 000,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 531 259,00 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 4. Przychody z wolnych środków w kwocie 241 916,00 zł przeznacza się na:

1) spłatę kredytów w kwocie 171 140,00 zł,

2) spłatę pożyczki z WFOŚ i GW w Białymstoku w kwocie 70 776,00 zł.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne.

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/87/2016

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 28 października 2016 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe raze
m:

0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 6 104,00 0,00 20 495,00 26 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 104,00 0,00 18 800,00 24 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 695,00 1 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 1 695,00 1 695,00

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 479 907,00 0,00 9 700,00 1 489 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

342 620,00 0,00 9 700,00 352 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 31 000,00 0,00 9 700,00 40 700,00

758 Różne rozliczenia 3 028 531,00 0,00 9 400,00 3 037 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 722 217,00 0,00 2 000,00 1 724 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 722 217,00 0,00 2 000,00 1 724 217,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 600,00 0,00 7 400,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 7 400,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 88 410,00 0,00 5 000,00 93 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 109 762,00 0,00 12 837,00 122 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów 23 262,00 0,00 12 837,00 36 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

22 478,00 0,00 12 837,00 35 315,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 284 941,88 0,00 38 444,00 323 385,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 89 280,00 0,00 38 444,00 127 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 38 444,00 38 444,00

bieżące raze
m:

5 919 430,88 0,00 95 876,00 6 015 306,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe raze
m:

151 934,00 0,00 0,00 151 934,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące raze
m:

2 420 625,86 0,00 0,00 2 420 625,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 8 491 990,74 0,00 95 876,00 8 587 866,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 3



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/87/2016

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 28 października 2016 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2016 r.

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dz
iał

Rozd
ział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

258604,37 258604,37 258604,37 4999,69 253604,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

2057 2057 2057 1731 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach

260661,37 260661,37 260661,37 6730,69 253930,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

2057 2057 2057 1731 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego po 

zmianach
2057 2057 2057 1731 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

208 208 208 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

208 208 208 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

23 23 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

23 23 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

326 326 326 0 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

326 326 326 0 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

137934 107934 107934 660 107274 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60
0 Transport i łączność

po 
zmianach

141934 111934 111934 660 111274 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą

137934 107934 107934 660 107274 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6001

6 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

141934 111934 111934 660 111274 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
przed 
zmianą

87434 87434 87434 0 87434 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

91434 91434 91434 0 91434 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

1568462 1468462 1387376 1072718 314658 5000 76086 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

25393 25393 25393 10000 15393 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach

1593855 1493855 1412769 1082718 330051 5000 76086 0 0 0 100000 100000 0 0
przed 
zmianą

1381980 1281980 1280894 992040 288854 0 1086 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

25393 25393 25393 10000 15393 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7502

3
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach

1407373 1307373 1306287 1002040 304247 0 1086 0 0 0 100000 100000 0 0

Strona 1 z 3

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dz
iał

Rozd
ział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

60300 60300 60300 60300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

70300 70300 70300 70300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

2393 2393 2393 0 2393 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po 
zmianach

22393 22393 22393 0 22393 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

132500 132500 132500 0 132500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

142500 142500 142500 0 142500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

17861 17861 17861 0 17861 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po 
zmianach

20861 20861 20861 0 20861 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75
8 Różne rozliczenia

po 
zmianach

42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 07581
4 Różne rozliczenia finansowe zmniejszen

ie
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 2



zwiększeni
e

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

2605889,25 2605889,25 2197915,05 1791229 406686,05 297164,89 110809,31 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

21045 21045 0 0 0 21045 0 0 0 0 0 0 0 0
80
1 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

2626934,25 2626934,25 2197915,05 1791229 406686,05 318209,89 110809,31 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

1055797,42 1055797,42 805166 713629 91537 202671,89 47959,53 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

11531 11531 0 0 0 11531 0 0 0 0 0 0 0 0
8010

1 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

1067328,42 1067328,42 805166 713629 91537 214202,89 47959,53 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

200917 200917 0 0 0 200917 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

11531 11531 0 0 0 11531 0 0 0 0 0 0 0 0
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po 

zmianach
212448 212448 0 0 0 212448 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

152611 152611 90400 77600 12800 57211 5000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

9514 9514 0 0 0 9514 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach

162125 162125 90400 77600 12800 66725 5000 0 0 0 0 0 0 0

8015
0

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

przed 
zmianą

57211 57211 0 0 0 57211 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

9514 9514 0 0 0 9514 0 0 0 0 0 0 0 0
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po 

zmianach
66725 66725 0 0 0 66725 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 3

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dz
iał

Rozd
ział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

27125 27125 27125 14125 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85
1 Ochrona zdrowia

po 
zmianach

27675 27675 27675 14675 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

26125 26125 26125 14125 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8515

4 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po 
zmianach

26675 26675 26675 14675 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

14125 14125 14125 14125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

14675 14675 14675 14675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą

327782 327782 293600 197000 96600 0 34182 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

16047 16047 0 0 0 0 16047 0 0 0 0 0 0 0
85
4 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach

343829 343829 293600 197000 96600 0 50229 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

28882 28882 0 0 0 0 28882 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

16047 16047 0 0 0 0 16047 0 0 0 0 0 0 0
8541

5 Pomoc materialna dla uczniów

po 
zmianach

44929 44929 0 0 0 0 44929 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

28098 28098 0 0 0 0 28098 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

16047 16047 0 0 0 0 16047 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla uczniów

po 
zmianach

44145 44145 0 0 0 0 44145 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

461161,88 461161,88 461161,88 48321 412840,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

48784 48784 48784 0 48784 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90
0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po 
zmianach

509945,88 509945,88 509945,88 48321 461624,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

121000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

43784 43784 43784 0 43784 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9000

1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po 
zmianach

164784 164784 164784 0 164784 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

43784 43784 43784 0 43784 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

156784 156784 156784 0 156784 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

143200 143200 143200 0 143200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9001

5 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach

148200 148200 148200 0 148200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

23200 23200 23200 0 23200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

28200 28200 28200 0 28200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-25000 -25000 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92
6 Kultura fizyczna

po 
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 3

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dz
iał

Rozd
ział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-25000 -25000 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 09260
5 Zadania w zakresie kultury fizycznej

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 4



po 
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-25000 -25000 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego po 

zmianach
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

9023249,74 8688249,74 5698094,59 3625891,69 2072202,9 426564,89 2476910,31 0 0 86679,95 335000 335000 0 0
zmniejszen
ie

-25000 -25000 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

120876 120876 83784 12281 71503 21045 16047 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach

9119125,74 8784125,74 5781878,59 3638172,69 2143705,9 422609,89 2492957,31 0 0 86679,95 335000 335000 0 0

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/87/2016

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 28 października 2016 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 125 000,00 0,00 125 000,00

40002 Dostarczanie wody 125 000,00 0,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Zaniach Leśnicy - instalacja pomp 
poziomych,  wymiana ogrodzenia, ocieplenie budynku 125 000,00 - 39 500,00 85 500,00

125 000,00 - 39 500,00 85 500,00

Przebudowa  sieci wodociągowej ul. Kardynała St. Wyszyńskiego w 
Kołakach Kościelnych 0,00 39 500,00 39 500,00

0,00 39 500,00 39 500,00

30 000,00 0,00 30 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 255 000,00 0,00 255 000,00

Strona 1 z 1

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 1



Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/87/2016

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 28 października 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2016 rok

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp
.

Podmiot 
dotowany

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Biblioteka 
Publiczna 
Gminy 
Kołaki 
Kościelne

99 400 1. Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym  
EDUKATOR w 
Łomży

1 754,89 316 455,00

2. Lokalna Grupa 
Działania „Brama na 
podlasie”

5 000,00

Razem: 99 400,00 6 754,89 316 455,00

Ogółem 
dotacje:

422 609,89

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/87/2016

Rady Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 28 października 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie

Do § 1 ust. 1

Zwiększa się planowane dochody w budżecie:

1) w dziale 750 – Administracja publiczna,

- rozdz. 75023 § 0970 – 18 800,00 zł zwrot kosztów postępowania sądowego oraz refundacje,

- rozdz. 75023 § 0460 – 1 695,00 zł wpływ z opłaty eksploatacyjnej.

2) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób  fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane i ich poborem, rozdz. 75616 § 0500 – 9 700,00 zł   wpływy  z 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia,

- rozdz. 75801 § 2920 – 2 000,00 zł  zwiększenie subwencji oświatowej,

- rozdz. 75814 § 0920 -  7 400,00 zł  wpływy z odsetek.

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 2700 – 5 000, 00 zł dofinansowanie zakupu sprzętu , 
materiałów na zajęcia i warsztaty oraz nagród w ramach programu „Działajmy razem i uczmy się od siebie” – 
przekazane przez Lokalna Grupę Działania Brama na bagna.

5) w dziale 854 – Edukacja opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 – 12 837,00 zł dotacja celowa na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym – stypendia dla uczniów.

6) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 § 0970 – 38 444,00 zł – zwrot 
różnicy podatku naliczonego nad należnym od realizacji inwestycji  „Budowa ogniw fotowoltaicznych na 
terenie gminy Kołaki Kościelne”

Do § 1 ust. 2 pkt. 1 :

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach:

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,

- rozdz. 01022 § 4110 – 208,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne,

- rozdz. 01022 § 4120 – 23,00 zł fundusz pracy

- rozdz. 01022 § 4170 – 1 500,00 zł umowy zlecenie,

- rozdz. 01022 § 4270 – 326,00 zł  remont znaków do zwalczanie ASF.

2) w dziale 600 – Transport i łączność,

- rozdz. 60016 § 4270 – 4 000,00 zł remont dróg gminnych.

3) w dziale 750 – Administracja publiczna:

- rozdz. 75023 § 4170 – 10 000,00 zł wynagrodzenie z tytułu umów zlecenie,

- rozdz. 75023 § 4260 –  2 393,00 zł zakup energii elektrycznej,

- rozdz. 75023 § 4300 –  10 000, 00 zł zakup usług pozostałych,

- rozdz. 75023 § 4700 – 3 000,00 zł szkolenia pracowników.

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia,

- rozdz. 75814 § 4300 – 3 000, 00 zł zakup usług pozostałych.

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 1



5) w dziale – 801 – Oświata i wychowanie,

- rozdz. 80101 § 2590 – 11 531,00  zł  dotacja dla Społeczno - Oświatowego  Stowarzyszenia Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR,

- rozdz. 80150 § 2590 – 9 514,00 zł dotacja dla Społeczno - Oświatowego  Stowarzyszenia Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR.

6) w dziale  851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85114 § 4170 – 550,00 zł – wynagrodzenie komisji.

7) w dziale 854 – Edukacja opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 3240 – 16 047,00 zł wypłata stypendiów dla 
uczniów.

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- rozdz. 90001 § 4300 – 43 784,00 zł – naprawa przydomowych oczyszczalni,

- rozdz. 90015 § 4270 –  5 000,00 zł – remont lamp oświetleniowych.

Do § 1. ust.2 pkt 2 :

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu w działach:

1) w dziale 926 – Kultura fizyczna,

- rozdz. 92605 § 2360 – 25 000,00 zł – dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do

realizacji jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  w zakresie

popularyzacji, organizacji i upowszechniania kultury fizycznej.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 030FCCA5-EDC3-4148-867C-4F1DEAA4A35B. Podpisany Strona 2




